Processo Seletivo do PPgEEC/UFRN para vagas de Mestrado

Edital nº 01/2023 - MESTRADO - PPgEEC/UFRN

Etapa 1- Resultado da homologação das inscrições solicitadas

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE

COMPUTAÇÃO DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias.

RESOLVE:

Tornar público o resultado DO DEFERIMENTO do Processo de Seleção de alunos regulares para o Curso

de Mestrado em Engenharia Elétrica e Computação, consoante o Edital no 01/2023.

Candidato Resultado

ALLYNE BEATRIZ NASCIMENTO FERREIRA CLASSIFICADO

ALYSSON PAULO HOLANDA LIMA CLASSIFICADO

ANA BEATRIZ MARINHO NEVES CLASSIFICADO

ANDERSON EUGÊNIO SILVA DA COSTA CLASSIFICADO

ANGELO LEITE MEDEIROS DE GOES CLASSIFICADO

BRUNA ALICE OLIVEIRA DE BRITO CLASSIFICADO

ERIBERTO DE SOUTO SILVA CLASSIFICADO

FERNANDO VITOR DO NASCIMENTO SILVA MEDEIROS DESCLASSIFICADO

GABRIEL ARAUJO ALMEIDA FIGUEIREDO CLASSIFICADO

GLEYSON JOSE PINHEIRO CALDEIRA SILVA CLASSIFICADO

HAGI JAKOBSON DANTAS DA COSTA CLASSIFICADO

HELTON SILVA BERNARDO CLASSIFICADO

INGRID THAÍS AZEVÊDO DANTAS CLASSIFICADO

ISAÚ DE SOUSA SILVA JÚNIOR CLASSIFICADO

JOSE RICARDO BEZERRA DE ARAUJO DESCLASSIFICADO

LEMYSON OLIVEIRA LEMOS CLASSIFICADO

LILIANNE FERNANDES DE CARVALHO CLASSIFICADO

MATHEUS TARGINO BARBOSA CLASSIFICADO

MICAEL BALZA CLASSIFICADO

MIKAEL PEREIRA BELO THEMOTEO CLASSIFICADO

SEBASTIÃO WENDEL NOBRES MOURA CLASSIFICADO

Marcelo A. C. Fernandes

Coordenador PPgEEC